Oznaczenie sprawy : DZP/381/128B/2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 30.12.2020 r.

Obsluga serwisowa aparatury okulistycznej (2)

Nr

oferty

Wykonawca

Cena oferty

Termin wykonania naprawy
bez koniecznosci uzycia czesci
zamiennych

Poland Optical Sp. z 0. o.

ul. Katowicka 100
43-400 Cieszyn

Pakiet 4: 13.996,80 zt brutto

3 dni robocze

OCULUS Sp. z 0. o.
Ul. Potocka 4/12
01-652 Warszawa

Pakiet 1: 5.184,00 zt brutto

3 dni robocze

Consultronix Spotka
Akcyjna

Ul. Przemystowa 17
32-083 Balice

Pakiet 2: 5.920,80 zl brutto
Pakiet 3: 4.172.40 zl brutto

3 dni robocze

Kwota, jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia: 26.025,00 zt brutto w tym na poszczegolne pakiety:

Pakiet

Pakiet

Pakiet

Pakiet

I

2

3

4.

5.164,20
5.920,80
4.172.40

13.440.60

30.12.2020 r.

Data i podpis luerowm!\a Zamawaaﬁego



